y  2.2.1.2.1.5.2 del Decreto 1082 de 2015. 

4. CERTIFICADO DE DISPONIBILIDAD PRESUPUESTAL QUE RESPALDA EL 

PROCESO DE CONTRATACION 

La Fiscalía General de la Nación ha definido como presupuesto oficial para el 
siguiente proceso de contratación la suma de VEINTIDOS MILLONES 
QUINIENTOS OCHENTA Y TRES MIL DOSCIENTOS VEINTICINCO PESOS 
M/CTE ($22.583.225.00) incluido el valor del IVA, según certificado de disponibilidad 
No. 5517 del 13 de febrero de 2017, expedido por la Coordinadora de Presupuesto 
y Títulos Judiciales de la Subdirección Seccional de Apoyo a la Gestión de Cali, en 
los siguientes términos: